Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná,
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato:

PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa PROMOÇÃO DE EVENTOS MARABÁ LTDA - ME.
ESPÉCIE: Contrato nº 26/2019 - referente a Processo dispensa nº 11/2019.
OBJETO: Locação de imóvel para realização de evento de abertura do ano letivo com a participação de todos os
profissionais da rede municipal de ensino, a ser realizado pela Municipalidade em dia 04/02/2019.
PRAZO: 60 (sessenta) dias.
VALOR TOTAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após emissão da nota fiscal.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

DOTAÇÕES

Conta da
despesa

Funcional programática Fonte de
recurso

Natureza da despesa Grupo da fonte

3320 07.003.12.361.1201.2051 0 3.3.90.39.10.00 Do Exercício
Francisco Beltrão, 21 de janeiro de 2019

ANTONIO CARLOS BONETTI
Secretário Municipal da Administração